
СОВЕТ 

МОГИЛЬНО-ПОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
25.12.2024                                                                                                             № 225 

.                                                                                                                

О внесении изменений в решение Совета Могильно-Посельского сельского 

поселения от 30.09.2013 №113 «Об утверждении Положения о бюджетном 

процессе в Могильно-Посельском сельском поселении Большереченского 

муниципального района Омской области» 

  

 

В соответствии с ч. 3 ст. 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 04.08.2023 № 416-ФЗ «О внесении 

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу 

отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Совет 

Могильно-Посельского сельского поселения р е ш и л: 

1 Внести в Положение «О бюджетном процессе в Могильно-Посельском 

сельском поселении Большереченского муниципального района Омской 

области», утвержденного Решением Совета от 30.09.2013 № 113 следующие 

изменения: 

1.1 Статью 10 положения исключить. 

1.2. В статье 9 положения слова «не позднее трех месяцев со дня 

вступления его в силу» заменить на слова «не позднее 1 апреля текущего 

финансового года». 

2. Обнародовать настоящее решение в газете «Официальный бюллетень 

органов местного самоуправления Могильно-Посельского сельского 

поселения» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте 

администрации Могильно-Посельского сельского поселения. 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                         Д. В. Арндт 

consultantplus://offline/ref=5F338A95359C8CC21688C39377EEC747220930C0F750A241F983482DB3FA911FB372479945017075dEU

